[bookmark: _GoBack][image: Герб 8]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
11 мая 2021 г                           с.Тербуны                                              № 8-р
О внесении изменений
в план работы на 2021 год

На основании ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решения Совета депутатов Тербунского муниципального района от 22.02.2017 № 131 «О Положении о Ревизионной комиссии Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»:
1. Раздел 2 «Контрольные мероприятия» плана работы изложить в редакции, согласно приложению.
2. Разместить изменения в План работы Ревизионной комиссии на 2021 год на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Ревизионной комиссии
Тербунского муниципального района                                                Гусева С.Г.

Приложение
к распоряжению Ревизионной комиссии
Тербунского муниципального района
Липецкой области
от 11.05.2021 г. № 8-р
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН
работы Ревизионной  комиссии Тербунского муниципального района Липецкой области на 2021 год

	Объекты проверки
	Наименование проводимых мероприятий (экспертиза, ревизия, проверка)
	Проверяемый период
	Срок проведения (исполнения)
	Основание для проведения проверки (инициатор)
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.Контрольные мероприятия

	2.1
	Отдел финансов администрации Тербунского муниципального района
	Проверка бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств

	2021 год
	февраль- апрель
	Бюджетный кодекс РФ, ст.264.4; Федеральный закон от 07.02.2011 г. №6-ФЗ; ст.7 Положения о Ревизионной комиссии Тербунского муниципального района
	Гусева С.Г.

	Совет депутатов Тербунского муниципального района

	Ревизионная комиссия Тербунского муниципального района

	Администрация Тербунского муниципального района

	Отдел образования и молодежной политики

	Отдел культуры, физкультуры, спорта и молодежной политики.
МАУ «Культурно-спортивный комплекс»

	2.2
	Администрация Казинского сельского поселения, МБУК «Поселенческий центр культуры и досуга».
	Контроль  за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
	2019- 2020 годы
	февраль
	План работы Ревизионной комиссии на 2021 год
	Гусева С.Г.

	2.3
	Администрация Тербунского муниципального района,
субъекты малого предпринимательства получившие субсидию в 2020 году
	Проверка эффективности и законности расходования субсидий, выделенных в 2020 году на реализацию муниципальной программы «Создание условий для развития экономики Тербунского муниципального района Липецкой области» в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства Тербунского муниципального района Липецкой области», в части предоставления субсидий субъектам предпринимательской деятельности»
	2019 год
	апрель
	План работы Ревизионной комиссии на 2021 год
	Гусева С.Г. совместно с отделом финансов

	2.4
	МАУ «Культурно-спортивный комплекс» Тербунского муниципального района
	Проверка законности, обоснованности расходования средств бюджета муниципального района на обеспечение ФХД МАУ «Культурно-спортивный комплекс».
	2020 год
	май
	письмо и.о. главы адми-нистрации Тербунского муниципального района  от 28.04.2021г (по запросу М ОВД России «Тербунский» №54/3721 от 27.04.2021 г)

	Гусева С.Г.

	2.5
	МБОУ СОШ с.Марьино-Николаевка  Тербунского муниципального района Липецкой области.
	Проверки законности, результативности (эффективности и экономности) использования субсидий, иных источников и муниципального имущества . Аудит в сфере закупок
	2019 - 2020 год и текущий период
	июнь
	План работы Ревизионной комиссии на 2021 год
	Гусева С.Г.

	2.6
	РМБУК «Тербунская межпоселенческая библиотека».
	Проверка целевого и эффективного использования субсидий, выделенных из бюджета муниципального района  на выполнение муниципального задания

	2019-2020 годы
	август
	План работы Ревизионной комиссии на 2021 год
	Гусева С.Г.

	2.7
	Отдел культуры, физкультуры и спорта, молодежной политики администрации Тербунского муниципального района Липецкой области

	Проверка исполнения представления ревизионной комиссии по проверке финансово-хозяйственной деятельности Отдела культуры, физкультуры и спорта, молодежной политики администрации Тербунского муниципального района Липецкой области за 2020 год
	2020 год
	сентябрь
	План работы Ревизионной комиссии на 2021 год
	Гусева С.Г.

	2.8
	Отдел культуры, физкультуры и спорта, молодежной политики администрации Тербунского муниципального района Липецкой области

	Проверка эффективности и законности расходования грантов  на реализацию общественно полезных проектов в сфере молодежной политики, выделенных в 2019 - 2020 годах на реализацию подпрограммы «Духовно-нравственное и физическое развитие жителей Тербунского муниципального района муниципальной программы «Развитие социальной сферы Тербунского муниципального района Липецкой области» Липецкой области»
	2019-2020 годы
	сентябрь
	План работы Ревизионной комиссии на 2021 год
	Гусева С.Г.

	2.9
	Администрация Кургано- Головинского сельского поселения, МБУК «Поселенческий центр культуры и досуга».
	Контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
	2019 - 2020 год и текущий период
	октябрь
	План работы Ревизионной комиссии на 2021 год
	Гусева С.Г.

	2.10

	Внеплановые проверки по поручению Главы района, Совета депутатов района, постоянно действующих комиссий.
	в течение года по мере поступления
	Положение о Ревизионной комиссии Тербунского муниципального района
	Гусева С.Г.

image1.png